
REPUBLIKA HRVATSKA  

SVEUČILIŠTE U ZAGREBU  

AKADEMIJA LIKOVNIH UMJETNOSTI  

ZAGREB, Ilica 85 

Temeljem članka 15. Zakona o javnoj nabavi ("Narodne novine" broj 120/16, 114/22), i članka 9. 

Statuta Akademije likovnih umjetnosti Sveučilišta u Zagrebu, Akademijsko vijeće Sveučilišta u 

Zagrebu Akademije likovnih umjetnosti na svojoj izvanrednoj 20. elektroničkoj sjednici u akademskoj 

godini 2022/2023 održanoj dana 27. srpnja 2023. godine donijelo je 

 

PRAVILNIK 

o izmjenama i dopunama Pravilnika o jednostavnoj nabavi 

Članak 1. 

U Pravilniku o jednostavnoj nabavi kojeg je donijelo Akademijsko vijeće Akademije likovnih 

umjetnosti Sveučilišta u Zagrebu (dalje: Akademija) na 8. sjednici u ak. god. 2021/2022 održanoj 25. 

travnja 2022. godine u članku 1. riječ “200.000,00 kuna” zamjenjuje se riječju “26.540,00 eura” 

 

Članak 2. 

U članku 1. riječ “500.000,00 kuna” zamjenjuje se riječju “66.360,00 eura”. 

 

Članak 3. 

U članku 2. stavak 3., u članku 3. stavak 2., i u članku 4. stavak 5.,  riječi “20.000,00 kuna”,  zamjenjuju 

se riječima “2.650,00 eura”. 

 

Članak 4. 

U naslovu iznad članka 4. i 5. i u članku 4. stavak 1., i u članku 5. stavak 1., riječi “130.000,00 kuna”,  

zamjenjuju se riječima “17.250,00 eura”. 

 

Članak 5. 

U naslovu iznad članka 4. i 5. i u članku 4. stavak 1., i u članku 5. stavak 1., riječi “350.000,00 kuna”,  

zamjenjuju se riječima “46.450,00 eura”. 

 

Članak 6. 

Ovaj Pravilnik stupa na snagu osmoga dana od dana objave na oglasnoj ploči Akademije, a objavit će 

se i na službenoj mrežnoj stranici Akademije. 

 

Članak 7. 

Zadužuje se tajništvo Akademije izraditi pročišćeni tekst Pravilnika o jednostavnoj nabavi te ga objaviti 

na službenoj mrežnoj stranici Akademije. 

 

KLASA: 406-03/23-02/01 

URBROJ: 251-77-01/2-23-1 

U Zagrebu, 31. srpnja 2023. 

   DEKAN                                                                                   

  prof. art. Tomislav Buntak 

 

 

 

 

 

Ovaj Pravilnik objavljen je na oglasnoj ploči Akademije dana 31. srpnja 2023. godine te je stupio na 

snagu dana 8. kolovoza 2023. godine. 


